a Breganzona.

Volontariamente, spontaneamente ed in ogni miglior modo e forma
di ragione,

Hanno fatto, siccome fanno, douazione a titolo gratuito coll' imme-
diata traslazione del dominio e possesso,

Dell' appezzamento di terreno facente parte nel N. di mappa 274
(duecentosettantaquattro) del Comune di Bedano „Molino" prato della
superficie di mq. 174 appezzamento sul quale sorgono tre splendidi
alberi di rovere (quercus robur) della approssimativa età di anni 200
a 250 ciascuno e meglio al tipo che si uni see al présente sotto A. ed